

Årsredovisning för  
**FE-Arkitekter AB**  
556139-8230

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FE-Arkitekter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Söderhamn 2023-06-28



David Moberg  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för FE-Arkitekter AB, 556139-8230, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Förtaget med säte i Söderhamn registrerades år 1970 och bedriver sedan dess arkitektörelse, konsultativ verksamhet inom byggnadsbranschen samt äger och förvaltar aktier, värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	16 630	6 400	5 776	9 680
Resultat efter finansiella poster	3 300	924	747	1 904
Soliditet, %	65	46	56	64

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, detta beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	125 000	20 000	1 540 274
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-750 000
Årets resultat			1 961 927
<b>Vid årets slut</b>	<b>125 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 752 201</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 752 201 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	790 274
årets resultat	1 961 927
Totalt	2 752 201
disponeras för	
utdelning, [12 500 * 192kronor per aktie]	2 400 000
balanseras i ny räkning	352 201
Summa	2 752 201

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 630 307	6 399 515
Övriga rörelseintäkter		23 100	23 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>16 653 407</b>	<b>6 422 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 504 776	-1 886 115
Övriga externa kostnader		-602 317	-572 910
Personalkostnader	2	-4 197 692	-3 047 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 518	-6 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 346 303</b>	<b>-5 513 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 307 104</b>	<b>909 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	19 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 151	-5 305
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 151</b>	<b>14 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 299 953</b>	<b>923 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-825 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-825 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 474 953</b>	<b>923 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-513 026	-192 739
<b>Årets resultat</b>		<b>1 961 927</b>	<b>730 811</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 879	13 712
Summa materiella anläggningstillgångar		96 879	13 712
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>131 879</b>	<b>48 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		838 951	425 305
Övriga fordringar		278 353	324 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		931 992	1 685 202
Summa kortfristiga fordringar		2 049 296	2 434 863
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		3 312 820	1 196 976
Summa kassa och bank		3 312 820	1 196 976
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 362 116</b>	<b>3 631 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 493 995</b>	<b>3 680 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		145 000	145 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		790 274	809 464
Årets resultat		1 961 927	730 811
Summa fritt eget kapital		2 752 201	1 540 275
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 897 201</b>	<b>1 685 275</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		825 000	-
Summa obeskattade reserver		825 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		306 414	779 419
Skatteskulder		82 039	-
Övriga skulder		795 386	348 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		587 955	866 978
Summa kortfristiga skulder		1 771 794	1 995 276
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 493 995</b>	<b>3 680 551</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>4</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 566	
-Nyanskaffningar	124 685	20 566
Vid årets slut	145 251	20 566
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 854	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-41 518	-6 854
Vid årets slut	-48 372	-6 854
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>96 879</b>	<b>13 712</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	35 000	35 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning		
Företagsinteckning	750 000	750 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

### Underskrifter

Söderhamn

2023-06-28

David Moberg  
VD

2023-06-28

Tomas Wintherflykt  
Vice VD

2023-06-28

Andreas Brölin  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-28  
Örlings Pricewaterhousecoopers AB

David Hansen  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Vidimeras:
